
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

428 

399 

910 

17 

830 

978 

705 

338 

737 

242 

777 

127 

186 

Nome 

MARIGO PARIDE 

PETRIN DANIEL 

CEOLA SIMONE 

GUGOLE DANIELE 

ASNICAR DAMIANO 

SLAVIERO SIMONE 

GARAVELLO MICHAEL 

SLAVIERO MATTIA 

SLANZI LUCA 

TONELLOTTO MATTEO 

PULLIERO EROS 

GHIOTTO MARCO 

MORELLO GINO 

Classe 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX1 

ESPERTI MX1 

AGONISTI MX1 

ESPERTI MX1 

ESPERTI MX1 

ESPERTI MX1 

ESPERTI MX1 

ESPERTI MX1 

Tempo Migliore 

1:29.264 

1:29.420 

1:29.654 

1:29.881 

1:30.362 

1:30.456 

1:31.049 

1:31.236 

1:31.775 

1:32.209 

1:34.199 

1:34.787 

1:35.444 

Diff 

0.156 

0.390 

0.617 

1.098 

1.192 

1.785 

1.972 

2.511 

2.945 

4.935 

5.523 

6.180 

Differenza 

0.156 

0.234 

0.227 

0.481 

0.094 

0.593 

0.187 

0.539 

0.434 

1.990 

0.588 

0.657 

Nel Giro 

4 

5 

1 

3 

5 

1 

1 

4 

1 

2 

1 

5 

3 

Secondo migliore 

1:29.651 

1:29.778 

1:30.624 

1:29.902 

1:30.797 

1:30.647 

1:31.317 

1:31.942 

1:32.086 

1:32.294 

1:34.753 

1:35.063 

1:36.461 

Giri 

5 

5 

6 

5 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 04/09/2016 10.01.17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 
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Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

TROFEO CITTA' DI PINCARA 

QUALIFICHE 

Qualifiche - Turno H 

Qualifica Iniziato a 9:49:40 

Pincara (RO) 1,300 Km. 

04/09/2016 09:45 


